2

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа Московской области от 23.12.2021 № 46/02-МЗ «О бюджете Сергиево-Посадского городского округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
На основании статьи 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 65 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Сергиево-Посадский городской округ Московской области»,
Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:

Внести в Решение Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа Московской области от 23.12.2021 № 46/02-МЗ «О бюджете Сергиево-Посадского городского округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1.  Пятый абзац подпункта 1) пункта 6 изложить в новой редакции:

«г) на финансовое обеспечение затрат муниципальных унитарных предприятий Сергиево-Посадского городского округа на погашение просроченной задолженности перед поставщиками энергоресурсов (газа, электроэнергии) с целью предупреждения их банкротства на сумму 595 180,0 тыс.рублей  (в том числе перед поставщиком электроэнергиии в 2022 году на сумму  не менее 94 642,0 тыс. рублей; перед поставщиком газа в 2022 году на сумму  не менее 314 680,0 тыс. рублей, в 2023 году на сумму не менее 185 858,0 тыс. рублей), в том числе:».
Глава городского округа

М.Ю. Токарев
Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского городского округа

Начальник юридического отдела

управления по обеспечению

деятельности Совета депутатов

        И.Н. Сазонова
Разослано:

В дело – 1 экз.,

Прокуратура – 1 экз.,

Управление информационной политики – 1 экз.

Финансовое управление – 1 экз.(б)

Совет депутатов городского округа – 1 экз.

Контрольно-счетная палата - 1 экз.

газета «Вперед» - 1 экз.

Регистр – 1 экз.
Решение подготовлено «15» апреля 2022г.

Начальник юридического отдела управления по обеспечению деятельности Совета депутатов городского округа администрации Сергиево-Посадского городского округа

___________________________И.Н. Сазонова